

Allekando ApS

Østergade 1, 2, 1100 København K

CVR-nr. 36 07 87 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Lars Nils Fredrik Fridlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allekando ApS
Østergade 1, 2
1100 København K

CVR-nr.: 36 07 87 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nils Fredrik Fridlund, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af undervisningsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.750 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.750 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital op DKK -99.610, og har som følge deraf tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksomme på selskabets finansielle situation og da selskabet er uden reel driftsaktivitet og finansieret fra moderselskabet, har den negative egenkapital ikke nogen forventet påvirkning af selskabets fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.750	-10.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.750	-10.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.750	-10.000
Disponeret i alt	-13.750	-10.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-149.610</u>	<u>-135.860</u>
Egenkapital i alt	<u>-99.610</u>	<u>-85.860</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>89.610</u>	<u>75.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.610</u>	<u>85.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.610</u>	<u>85.860</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftiget
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-135.860	-85.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.750	-13.750
	50.000	-149.610	-99.610

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital op DKK -99.610, og har som følge deraf tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksomme på selskabets finansielle situation og da selskabet er uden reel driftsaktivitet og finansieret fra moderselskabet, har den negative egenkapital ikke nogen forventet påvirkning af selskabets fortsat drift.

2. Antal beskæftiget

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022..

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
